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Redakcija
Triatlon

Naslov: Održano državno prvenstvo Srbije u olimpijskom triatlonu

2320

Spiker:
Na  obodu  jednog  od  najlepših  jezera  Srbije,  juče  je  održan  četvrti  po  redu  „Vlasinski  triatlon  -
samopreživljavanje“, koje je ujedno i državno prvenstvo Srbije u olimpijskom trijatlonu. Vlasinu krasi
predivna netaknuta priroda i kristalno bitstro jezero koje se nalazi na 1200 metara nadmorske visine.
Reporter:
Uprkos najkišovitijem letu otkako se trka organizuje, vremenski uslovi bili su idealni, a takmičenje nije
omela relativno niska temperatura vode na površini jezera od oko 18 stepeni. Trka je okupila 108
takmičara iz Srbije i regiona koji su se nadmetali u dve discipline – olimpijski triatlon i sprint-triatlon.
Olimpijska trka se sastoji od 1500 metara plivanja, 40 km vožnje bicikla i 10 km trčanja, dok za sprint-
triatlon takmičari plivaju 750 metara, voze bicikl 20 km i trče pet kilometara. Organizatori ove godine
beleže i rekordnu posećenost turista ovom predelu za vreme održavanja trke. U olimpijskom triatlonu
pobedu je odneo Milan Tomin, rezultatom od 2 sata i 5 minuta, čime je ponovo osvojio titulu državnog
prvaka, dok su iza njega trku završili Bojan Karanović, makedonski triatlonac Stojan Popovski, dok je u
ženskoj kategoriji pobedila Aneta Arifi, rezultatom od 2 sata i 50 minuta. U sprint kategoriji, triumfovali
su Nikola Medan, rezultatom od 1 čas i 10 minuta, i Anđelka Blažić sa vremenom od jednog časa i 23
minuta. Ove godine održana je i prva dečija trka, gde su sjajni triatlonci-početnici pokazali da Srbija ima
sjajne buduće šampione.
Milan Tomin, takmičar:
Ja sam Milan Tomin iz Novog Sada, klub „Triogy racing“. Danas sam pobedio na olimpijskom triatlonu
državnog prvenstva. Triatlon je bio veoma zahtevan. Trka je bila po valovitoj..., staza je bila valovita.
Ništa, zaista jedna lepa trka, bilo je teško ali lepo sam se osećao. Drago mi je da sam pobedio. Trčalo se
deset kilometara i to je meni bilo najteže, posle valovitog bicikla i plivanja organizam se već izmorio i
trebalo je istrčati deset kilometara po valovitoj stazi ponovo i to je zaista bilo..., onako, poslednji atomi
snage su se uložili u to. Uspeo sam da pobedim.
Reporter:
Sjajna  atmosfera  i  zdrav  takmičarski  duh  zarazili  su  sve  prisutne  na  Vlasini  i  značajno  doprineli
popularizaciji ovog olimpijskog sporta. Organizatori ove trke bili su Srpska triatlon unija i Šri Činmoj
Maraton Tim.
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Redakcija
Srpska triatlonska unija

Naslov: Ostali sportovi - Triatlon: Zlato i srebro za Marjana Lukića i bronza za Igora Vukovića
u olimpijskom triatlonu
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U nedelju, 5.avgusta u predivnom ambijentu Vlasinskog jezera održana je trka prvenstva Srbije u
olimpijskom triatlonu.
Ostali sportovi
Triatlon: Zlato i srebro za Marjana Lukića i bronza za Igora Vukovića u olimpijskom triatlonu
Autor: Goran Mihajlov
Napisano u kategoriji Ostali sportovi , avgust 7th, 2018
U nedelju, 5.avgusta u predivnom ambijentu Vlasinskog jezera održana je trka prvenstva Srbije u
olimpijskom triatlonu (1.5km plivanja - 40km vožnje bicikla - 10km trčanja).
Trku su organizovali članovi "Šri Činmoj Maraton Tima" iz Niša, uz pomoć opštine Surdulica i Srpske
Triatlonske Unije. Takmičilo se 135 učesnika.Na ovoj trci, koja je imala međunarodni karakter jer su
nastupili takmičari iz Mađarske, Bugarske i Makedonije, TK "Tamiš" je predstavljalo četvoro takmičara,
koji su se vratili u naš grad sa tri medalje. Najznačajniji rezultat je ostvario Marjan Lukić, koji je osvojio
treće mesto i bronzanu medalju na prvenstvu države. On je za 2 sata i 17 minuta prešao zadate distance
nimalo lake staze, a taj rezultat je bio dovoljan da se okiti i zlatnom medaljom u konkurenciji takmičara
starijih od 40 godina.
Treću medalju je osvojio Igor Vuković, on je ostvario rezultat dovoljan za srebro u konkurenciji takmičara
starijih od 40 godina. Kao prateći program glavne trke dana održana je i trka sprint triatlona (0.75km
plivanja - 20km bajka -5km trčanja) koja se boduje za STU kup. U ovoj trci TKT je imao dva takmičara i
obojica su osvojili medalje. Vladimir Kokanov je osvoji treće mesto u konkurenciji juniora i u apsolutnom
plasmanu, dok je Dušan Lukić osvojio drugo mesto u konkurenciji veterana.
Triatlonska sezona se nastavlja i pred našim takmičarima su još dve izuzetno važne trke, prvenstvo
Srbije u sprint triatlonu - Sombor 19.08. i prvenstvo Srbije u dugom triatlonu 23.09.2018. u Beogradu.
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Južni Banat
Srpska triatlonska unija

Naslov: Medalje za Pančevce na Vlasinskom triatlonu
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Četvoro triatlonaca iz Pančeva nastupilo je na 4. Vlasinskom triatlonu samoprevazilaženja - prvenstvu
Srbije u olimpijskom triatlonu, a osvojili su tr...
Četvoro triatlonaca iz Pančeva nastupilo je na 4. Vlasinskom triatlonu samoprevazilaženja - prvenstvu
Srbije  u  olimpijskom triatlonu,  a  osvojili  su  tri  medalje.  Trka je  održana u nedelju,  5.  avgusta  u
predivnom ambijentu Vlasinskog jezera, a olimpijski triatlon podrazumeva 1.5km plivanja - 40km vožnje
bicikla - 10km trčanja.
Na ovoj trci, koja je imala međunarodni karakter jer su nastupili takmičari iz Mađarske, Bugarske i
Makedonije, Triatlon klub Tamiš iz Pančeva je predstavljalo četvoro takmičara koji su se vratili u naš grad
sa tri medalje.
Najznačajniji  rezultat  je  ostvario  Marjan Lukić  koji  je  osvojio  treće mesto i  bronzanu medalju  na
prvenstvu države. On je za 2 sata i 17 minuta prešao zadate distance nimalo lake staze a taj rezultat je
bio dovoljan da se okiti i zlatnom medaljom u konkurenciji takmičara starijih od 40 godina.
Treću medalju je osvojio Igor Vuković, on je ostvario rezultat dovoljan za srebro u konkurenciji takmičara
starijih od 40 godina.
Kao prateći program glavne trke dana održana je i trka sprint triatlona ( 0.75km plivanja - 20km bajka -
5km trčanja ) koja se boduje za STU kup. U ovoj trci TKT je imao dvojicu takmičara i obojica su osvojili
medalje. Vladimir Kokanov je osvojio treće mesto u konkurenciji juniora i u apsolutnom plasmanu dok je
Dušan Lukić osvojio drugo mesto u konkurenciji veterana.
Trku su organizovali  članovi Šri  Činmoj Maraton Tima iz Niša uz pomoć opštine Surdulica i  Srpske
Triatlonske Unije. Takmičilo se 135 takmičara.
Triatlonska sezona se nastavlja i pred takmičarima iz Pančeva su još dve izuzetno važne trke, Prvenstvo
Srbije u sprint triatlonu - Sombor 19. avgusta i Prvenstvo Srbije u dugom triatlonu 23. septembra u
Beogradu.
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ePančevo
Srpska triatlonska unija

Naslov: Medalje za Pančevce na Vlasinskom triatlonu

1855

Četvoro triatlonaca iz Pančeva nastupilo je na 4. Vlasinskom triatlonu samoprevazilaženja - prvenstvu
Srbije u olimpijskom triatlonu, a osvojili su tr...
Četvoro triatlonaca iz Pančeva nastupilo je na 4. Vlasinskom triatlonu samoprevazilaženja - prvenstvu
Srbije  u  olimpijskom triatlonu,  a  osvojili  su  tri  medalje.Trka  je  održana  u  nedelju,  5.  avgusta  u
predivnom ambijentu Vlasinskog jezera, a olimpijski triatlon podrazumeva 1.5km plivanja - 40km vožnje
bicikla - 10km trčanja. Na ovoj trci, koja je imala međunarodni karakter jer su nastupili takmičari iz
Mađarske, Bugarske i Makedonije, Triatlon klub Tamiš iz Pančeva je predstavljalo četvoro takmičara koji
su se vratili u naš grad sa tri medalje. Najznačajniji rezultat je ostvario Marjan Lukić koji je osvojio treće
mesto i bronzanu medalju na prvenstvu države. On je za 2 sata i 17 minuta prešao zadate distance
nimalo lake staze a taj rezultat je bio dovoljan da se okiti i zlatnom medaljom u konkurenciji takmičara
starijih od 40 godina. Treću medalju je osvojio Igor Vuković, on je ostvario rezultat dovoljan za srebro u
konkurenciji takmičara starijih od 40 godina. Kao prateći program glavne trke dana održana je i trka
sprint triatlona ( 0.75km plivanja - 20km bajka -5km trčanja ) koja se boduje za STU kup. U ovoj trci
TKT je imao dvojicu takmičara i obojica su osvojili medalje. Vladimir Kokanov je osvojio treće mesto u
konkurenciji juniora i u apsolutnom plasmanu dok je Dušan Lukić osvojio drugo mesto u konkurenciji
veterana.
Trku su organizovali  članovi Šri  Činmoj Maraton Tima iz Niša uz pomoć opštine Surdulica i  Srpske
Triatlonske Unije. Takmičilo se 135 takmičara.
Triatlonska sezona se nastavlja i pred takmičarima iz Pančeva su još dve izuzetno važne trke, Prvenstvo
Srbije u sprint triatlonu - Sombor 19. avgusta i Prvenstvo Srbije u dugom triatlonu 23. septembra u
Beogradu.
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